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Zveza: Povabilo k oddaji ponudbe st. 430-105/2021-2 z dne 12. 3. 2021; Nakup

prikolice za prevoz vojaskih psov

Vezano na javno narocilo Stevilka MORS 86/2021-JNNV naro¢nik odgovarja na vprasanja,
prispela 29.3. 2021:

1. Naroc¢nik zahteva »prostor za shranjevanje pripadajo¢e opreme (v strehi prikolice)«.
Prosimo za razlago zahteve »v strehi«. Ali gre za prostor, ki je pod streho (med stropom
boksov in streho) in ki se ne odpira skupaj s streho?

Odgovor: Gre za prostor v strehi prikolice, to je prostor nad stropom boksov in pod streho
prikolice. Prostor je dostopen z odpiranjem strehe, ne odpira pa se skupaj s streho prikolice.

2. Naro¢nik zahteva »14 pali¢na kolesa«. Ali so za naroCnika sprejemljiva tudi 13 pali¢na
kolesa in posledi€no spremembe tehni¢nih karakteristik vezanih na to spremembo?

Odgovor: Zahteva se zavrne. 13 palicna kolesa za naro¢nika niso sprejemljiva. 14 pali¢na
kolesa namre¢ zagotavljajo vecjo prehodnost prikolice na terenu ter boljSe (udobnejSe) vozne
karakteristike pri voznji po neravnem cestiS¢u (voznja preko grbin in jam).

3. Zahtevi naro¢nika sta »neodvisno vzmetenje« in »vijaéne vzmeti, blazilniki«. Ali je za
narocnika, za funkcijo vzmetenja, sprejemljivo tudi torzijsko vzmetenje z blazilniki?

Odgovor: Sprejemljivo je tudi torzijsko vzmetenje z blazilniki.

4. Naroénik zahteva referen¢no potrdilo (obrazec), ki ga morajo izpolniti stranke proizvajalca
(za 4 kose v drzavah EU v letih 2018, 2019 in 2020). Proizvajalec dobavlja kinoloSke
prikolice drzavnim organom zato je pridobivanje takSnih referenc zelo dolgotrajen postopek.
Potrdil najverjetneje ne bomo uspeli pridobiti do roka za oddajo ponudb. Proizvajalec je
specializiran za izdelavo transportnih reSitev za konje in pse z bogatimi referencami. Ali so
Stevilne slike dobavljenih prikolic objavljene na spletni strani proizvajalca lahko tudi ustrezna
referenca?

Odgovor: Referencno potrdilo je obvezno. Verjetno proizvajalec ne prodaja prikolic samo
drzavnim organom. Referenca zgolj 4 kose prodanih prikolic v zadnjih treh letih v vseh drzavah
EU za specializiranega proizvajalca ne sme predstavljati tezav pri pridobitvi ustreznega
dokazila.

5. Zahteva naroCnika je, da je »najvecja dovoljena masa: max. 750 kg«. Proizvajalec glede na
dolgoletne izkuSnje s proizvodnjo kinolo3kih prikolic za drzavne organe priporo€a za prevoz
Stirih vojaskih psov s pripadajo¢o opremo prikolico z vecjo dovoljeno maso. Ali je za
naro¢nika sprejemljivo, da se ponudi prikolica z najvecjo dovoljeno maso 1000kg in naletno
zavoro?
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Odgovor: Zahteva se delno zavrne. Najvecja dovoljena masa prikolice je lahko max. 750 kg. V
primeru najvecje dovoljene mase prikolice 1.000 kg bi znaSala najvecja dovoljena masa skupine
vozil (vle€no vozilo + prikolica) ve¢€ kot 3.500 kg, take skupine vozil pa ni ve€ mozno upravljati z
"B" kategorijo vozniSkega dovoljenja (potrebno je voznisko dovoljenje kategorije "B' s kodo 96"),
kar pa omejuje uporabnost prikolice.

Zahteva se ne zavrne glede moZnosti naletne zavore: prikolica je lahko opremljena z naletno
zavoro.

S spostovanjem,

Pripravila:
Natalija BoncCina
Vi§ja svetovalka |
Marjetka Kordi$
sekretarka
vodja sektorja
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